

Protokół Nr 7/19
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego
w dniu 7 stycznia 2019 roku

Posiedzenie Zarządu Powiatu odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim, ul. Piastów 10B i rozpoczęło się o godzinie 8.15. Obrady otworzył Starosta Grzegorz Garczyński. W posiedzeniu uczestniczyli: Wicestarosta Ryszard Zakrzewski, Roman Gancarz, Grzegorz Kieliszak, Radosław Sujak, Sekretarz Powiatu Joanna Ejsmont, Skarbnik Powiatu Ewa Obara.

Proponowany porządek Zarządu Powiatu:

1. Wypracowanie autopoprawek do projektu budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2019 rok.
2. Sprawy różne.

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 1

Skarbnik Powiatu Ewa Obara przedstawiła autopoprawki do projektu budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2019 rok. Szczegółową informację stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Starosta podkreślił, że zaproponuje włodarzom gmin z terenu powiatu, aby każda inwestycja która będzie realizowana na terenie danej gminy, była współfinansowana przez tą gminę w wysokości 50%. Taka praktyka jest realizowana w większości powiatów w Polsce. Wolne środki przewidziane na ten rok to ok. 1,1 mln złotych. Na pewno jeszcze w trakcie roku zmiany do budżetu będą wprowadzane, na chwile obecną takie zmiany będą wprowadzone do budżetu na najbliższą sesję.

Skarbnik Powiatu Ewa Obara przedstawiła również autopoprawki do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-2028.

W wyniku głosowania autopoprawki do projektu budżetu na 2019 rok oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-2028 zostały przyjęte jednogłośnie.

Ad. 2

Zarząd Powiatu przyjął jednogłośnie Protokół Nr 3/18 z dnia 4 grudnia 2018 r.
Zarząd Powiatu przyjął jednogłośnie Protokół Nr 4/18 z dnia 13 grudnia 2018 r.
Zarząd Powiatu przyjął jednogłośnie Protokół Nr 5/18 z dnia 19 grudnia 2018 r.
Zarząd Powiatu przyjął jednogłośnie Protokół Nr 6/18 z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego:

Grzegorz Garczyński - Przewodniczący

Ryszard Zakrzewski - Wicestarosta

Roman Gancarz - Członek

Grzegorz Kieliszak - Członek

Radosław Sujak - Członek

Protokołował: Przemysław Balcerzak